
DODATEK č. 1 ik /Ä' 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2615-0523IOR 

Ze dne 13. 09. 2016 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

vv 
,,Odvlhčeni objektu restaurace Pastýřská stěna, Žižkova 236, Decín IV“. 

Smluvní strany 

Obiednatel: statutámí město Děčín 
SÍCII02 Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární Zástupce: Mgr. Marie Blažková - primátorka města 
IČQZ 00261238 
DICI CZ 00261238 
Bankovní spojení: Ceská spořitelna Praha 
čisıø účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a 

Zhotovitel: CompletSan s.r.o. 
Sídlo: Staškova 1217/14, 460 14 Liberec 
Statutární Zástupce: 
ICO: 28751558 
DlC: CZ28751558 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 107-1567780217/0100 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,smIuvní strany“ 

Předmět dodatku 
1. Dle SOD č. objednatele 2016-0523/OR čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 

470 401, 72 Kč bez DPH, 569 186, 08 Kč včetně DPH. Smluvní Strany se dohodly, že 
zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečně stavební práce 
blíže specifikované v oceněném výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku. 

Cena za dílo dle SOD Č. 2016-0523/OR bez DPH: 470 401, 72 Kč 
Cena víceprací: 106 220. 65 KČ 

Celková cena díla bez DPH 576 622, 37 Kč 
Celková cena včetně DPH 697 713, 07 Kč 

2. Dle SOD č. objednatele 2016-0523/OR ze dne 13. 09. 2016 čl. lll, odst. 1 mělo být 
dílo předáno bez vad a nedodělkü do 60 dnů od předání staveniště. Vprůběhu 
odvlhčení objektu bylo zjištěno Zatékání vody ve větším rozsahu, než bylo uvedeno 
v původní projektové dokumentaci a Z tohoto důvodu se termín dokončení stavebních 
prací prodlužuje O 14 dnů tj. na 74 dnů. 

z zv z /ˇ A _. -_ _ __



Soupis méně víceprací - podklad pro dodatek 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 

VP - Méněpráce 
vv Mtž větrací mrízky na kruhové potrubí D do 200 

52 M 553414280 mřížka větrací nerezová NVM 150 kruhová se Síťovinou 
51 K 751398012 

53 751525033
0 

V 

54 M 286157070 
Mtž potrubí plast bez příruby do 0,07 m2 
trubka S hrdlem HTEM, délka 0,5 m, DN 160 
f`-1\."~'.f. i„ì"ı "z/-ˇ=.ž:.-f.;`.'. š'_"/ÍÍˇYı 

55 M 286156480 trubka S hrdlem HTEM, délka 2 m, DN 160 
1 

zfl 

56 M 999100000 kotvící a spojovací materiál 

57 
0 

K 998751201 
_ 2 

Přesun hmot procentní pro ,vzduchotechnika vw 
okno dvoukřídlové Otvíravé 113 x 105 cm jednoduché Zasklení, 
replika stávajících oken včetně kování 59 M OZN. O1 

VP - Vícepráce 

Hydroizolace stěn proti takové vodě, cementová 
1 6 - K 1245 002 izolační stěrka min. tl. 3x1 mm (nátěrem) 

0 
v_ M V 0 V 

míStnost0.10. 

2 K 61282-001 ,Vnitřnísanačníomítkový podhoz stěn celoplošný 
místnost 0.10 - skladba B.0.1. 

místnost 0.18 - Skladba B.0.1. 

místnost 0.19 - skladba B.0.1. 

Porézníjnádrová omítka stěny tl. 25 mm, třída CSII, 
místnost 0.10 

místnost 0.18 

místnost 0.19 

_Vápnenn0á štuková omítka stěn tl. 2 mm S přírodním 
místnost 0.10. 

místnost 0.18 (na omítku+pouZe štuk pod Stropy) 

' 

3 K 61282-002' 

40 
K 612082-0032 

místnost 0.19 

Odstranění p|ísn_ě - Klìnosan Forte 
místnost 0.09 

6 Ošetření stěn barvou proti plísním - Klìnosan 

Ĺ

5 

místnost 0.09 

7 Vybourání přestěny plošné v tl. 15 cm 
místnost 0.09 

Porézní jádrová omítka stěny tl. 15 mm, třída CSII, 
porozita nad 50%, objemová hmotnost S900 0 

místnost 0.17 - 1,5"1,5 - celkem 6x15 mm 
místnost 0.20 - 1*2+0,6'2 - celkem 5*15 mm 
místnost 0.21 - 1,8*1,8 - celkem 3x15 mm 
Montáž balkonových profilů 

8 K 61282-002 

21 
V 

711491176.1 
22 

A 

OZN. »DE _>AquoDraVı'nn DE drenážní/separačnı' profil v=80 mm 
23 OZN. BR ProRin BR Systém balkonových Okapů (barva hnědá 

26 
Ššššx 

0 V 

999100000 materiál spojovací cı Ostatní 

59 OZN. 01 okno dvoukřídlové otvı'rové 113 x 105 cm 

CELKEM vícepráce - méněpráce bez DPH 71 533,50 

kus 

kus

m 
kus 

kus 

Kč

% 
kus 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

V 

m2 

m2 

m2

m
m
m 
Kč 
kus 

1,000 

1 ,000 

3,000 
1 ,000 

1,000 

1,000 

0,000 
1,000 

6,000 

0,000 

24,000 
6,000 

10,000 

8,000 

24,000 
6,000 

10,000 

8,000 

28,000 
0 

ó,000 

14,000 

8,000 

22,000 
6,000 

22,000 
ó,000 

22,000 
6,000 

39,220 

1 3, 500 

16,000 

9,720 

24,000 
6, 000 
6, 000 
1,000 
1,000 

150,00 

150,00 

150,00 
90,00 

180,00 

50, 00 

6 500,00 

380,00 

_23°_›°° 

640,00 

220,00 

95,00 

0 

0190,00 

250,00 

380,00 

105,00 
380,00 
360,00 
500,00 

14 500,00 

Cena celkem 

7 570,00 

150,00 

150,00 

450,00 
90,00 

180,00 

50,00 

0,00 

6 500,00 

79 153,60 

2 280,00 

6 720,00 

15 360,00 

6 160,00 

2 090,00 

4 180,00 

5 500,00 

14 903,60 

2 520,00 
2 280,00 
2 160,00 
500,00 

14 500,00



Objekt: Sonda - terasa objektu Zámeček Pastýřská, Žižkova ul., Děčín 

z ˇ Statutární město Děčín 
`

_ 

. 3. , . COMPLET San S..o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem 

Náklady Z rozpočtu - rozkrytí terasy podél objektu v šíři 80 cm 34 637,05 
HSV - Práce a dodávky HSV 14 933,30 

_ 63 - Podlahy a podlahové konstrukce 

K 
63684112 Kladení betonové dlažby Z vybouraného tvz. mz 
0 umělého pískovce tl. 40 mm do drenážní 
63466- . . , , 

2 K 111 
Dılatacnı Spary m

1 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

11 10 
3 K 

2 
3 612 Rozebránídlažebzkamennýchdlaždic m2 

K 
76400281 Demontáž okapového plechu do suti v m4 
1 krytine povlakové 
7 0 ˇ , , , _ 

5 K 164 0287 Demontáz lemovanı zdı do sutı m 

K 
96504334 Bourání podkladů pod dlažby betonových S m3 
1 potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 

K 
97905444 Očištěni a Složenívybouraných Z desek nebo m2 
2 dlaždic S původním spárováním Z MC 

997 - Přesun sutě 

K 
99701321 Vnìtrostaveništní doprava suti a vybouraných t 
1 hmot pro budovy v do 6 m ručně 

11 K 
99701350 Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku t 
1 nebo mezìskládku do 1 km se složením 

12 K 
99701350 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot t 
9 na Skládku ZKD 1 km přes 1 km 

13 K 
99701380 Poplatek za uložení Stavební suti bez příměsí t 

1 na Skládce (skládkovné) 
998 - Přesun hmot

6 

16 

10 

15 K Ígsolsoo Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

71111312 Flexibilní izolační stěrka modifikovaná 
16 m2 K ., 

7 
V 

cementová (MDS), schopná preklenout 2 

K 
71133138
2 17 Oprava stávající izolace pásy samolepícími m2 

60*0,70 

18 M 628662000 samolepícíKSK pás m2 

Provedení krycí vrstvy Z betonu v tl. do 100 
mm, spádování j 

Separačnívrstva geotextilie 300 g/m2 D+M m2 
m2 

8,000 

10,000 

8,000 

16,000 

16,000 

1,600 

8,000 

3,600 

3,600 

3,600 

3,600 

4,000 

3,200 

14,400 

42,000 

15,850 

8,000 

8,000 

320,00 

160,00 

40,00 

25,00 

40,00 

2 500,00 

80,00 

175,00 

450,00 

8,00 

250,00 

400,00 

360,00 

250,00 

ó25,oO 

550,00 

80,00 

4 160,00 

2 560,00 

1 600,00 

6 000,00 

320,00 

400,00 

640,00 

4 000,00 

640,00 

3 178,80 

630,00 

1 620,00 

28,80 

900,00 

1 600,00 

1 600,00 

19 698,25 
19 698,25 

1 152,00 

3 600,00 

9 906,25 

4 400,00 

640,00


